
 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
PRORROGAÇÃO PSS N.º 001/2020  

 

O Presidente da FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ no uso de suas atribuições, conforme 

critérios estabelecidos no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020; 

 

RESOLVE: PRORROGAR pelo período de 06 (seis) meses o Processo Seletivo Simplificado (Belém e Região Metropolitana, 

Santarém e Marabá) para diversos cargos a contar de 29/12/2020. 

 

 
 

Belém, 22 de dezembro de 2020. 


